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ЗДАМ У НАЙМ

• 2 кїмнати в 3-кїмн. кв., 1 Занасип, на 
тривалий термін, 2500 грн/міс.+ ком. 
послуги, сплата за перший та остан-
ній міс., проживання без господарів. 
Тел.0-67-698-27-03
• Будинок в с. Чечелеве, для сім’ї із 4 
чол., усі зручності, газ. опалення, туа-
лет, душ, вода х/г, на тривалий термін.  
Тел.0-68-095-05-25
• Півбудинку, р-н 2 Занасип, 3 кімн., 
усі зручності, на тривалий термін. 
Тел.0-97-779-40-79

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., Раківка, 36 кв.м, диван, стіл, 
стільці, 2500 грн/міс. Тел.0-67-141-39-42
• Флігель в Крюкові, зуп. Кіровоград-
ська, 2 кімн., кухня, газ, вода, част. 
меблі, 2 сот., заїзд під авто, на трива-
лий термін, 3500 грн/міс. + лічильники. 
Тел.0-96-155-17-28

Молодіжний

• 1-кімн. кв., 1/9 пов., Керченська, усі не-
обх. меблі, техніка, на трив. термін, 4000 
грн/мі. + ком, посл. Тел.0-67-141-39-42
• 1/9 пов., Керченська, усі необх. меблі, 
техніка, на трив. термін, 4000 грн/мі. + 
ком, посл. Тел.0-67-141-39-42
• 2-кімн. кв., Квт 297, меблі, техніка,  на 
тривалий термін, 8000 грн/міс. + ком. по-
слуги. Тел.0-98-095-71-81

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. квартирі, р-н льотно-
го коледжу, прожив. з господаркою, для 
двох дівчат студентів, або працюючих, на 
тривалий термін. Тел.0-96-456-43-62
• 1 кімн. в 3-кімн. кв., по вул. Миру, бажа-
но жінці, або двом жінкам віком від 35 до 
55 років, оплата від 3000 грн/міс., на три-
валий термін, проживання з господарем. 
Тел.0-67-191-82-88
• 1-кімн. кв., 4 поверх, вул. Переяс-
лівська, буд. 40, м/пласт. вікна, бойлер, 
пральна машина, на тирвалий термін. 
Тел.0-97-151-60-31
• 2-кімн. кв., нагірна частина, зуп. Водо-
канал, кімн. окремі, космет. ремонт, част. 
мебльов., холод., ТВ, пральна маши-
на, диван, ліжко, бойлер, мет. вх. двері, 
вже вільна, опл. поміс., на трив. термін.
Тел.0-98-850-15-34
• Будинок в р-ні водолікарні, без меблів, 
на тривалий термін, 2500 грн/міс. + ком. 
послуги. Тел.0-97-647-92-34

Центр

• 1-кімн. кв. в центрі, вул. Богаєвського, 
4 пов., меблі, два дивана, телев., холод., 
на тривалий термін, 3800 грн/міс. + ком. 
посл. Тел.0-96-155-17-28
• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, м/пл.вікна, частк. мебльов. 
або без меблів, балкон заскл., мет. вх. дв., 

інтернет, на трив. термін, опл. поміс., не-
дорого. Тел.0-98-850-15-34
• 2-кімн. кв., бул. Пушкіна, не кутова, 
дуже тепла, в гарному стані, мебльована, 
побут. техніка, на трив. термін, 4500 грн/
міс.+ ком. послуги. Тел.0-67-970-98-18
• М/с в центрі, в районі магаз.  «1000 
дрібниць» 12 кв.м, частково мебльована, 
на тривалий термін. Тел. 098-391-02-18
• М/с по вул. Перемонги, 8 секц., 
27 кімн. 1., на тривалий термін. 
Тел.0-95-435-18-89
• М/с центрі, вул. Небесної Сотні, 16 кв.м, 
2-спал. ліжко, холод., гарнітур, душ. кабі-
на, бойлер, на тривалий термін, 3300 грн/
міс.+ ком. послуги. Тел.0-98-857-38-77

НАЙМУ

•  1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, 
для молодої сімейної пари, працюючі, 
порядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60
• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим викупом. 
Тел.0-97-677-60-35

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. буд., зуп. Водоканал, 
51 кв.м, м/п вiкна, вбудована кухня, 
с/в обкладений плиткою, лiчiльники на 
все, гарний житловий стан, 24444. Тел. 
067-530-76-20
• 3/5 пов., смт Власівка, індивід. опаден-
ня, 14500. Тел.0-67-236-06-39
• 3/5 пов., смт Власівка, індивід. опален-
ня, 14500. Тел.0-67-236-06-39
• 4/4 пов. цегл. буд., пров. Гвардійсь-
кий, р-н 18 школи, 55/40/6 кв.м, бал-
кон, кладова, гот. документи, 16500. 
Тел.0-67-970-98-18.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Аеро-
плану, 67 кв.м, кімн. суміжно-окремі, но-
вая сантех, кахель, в житл. стані, 2 заскл. 
балкони або обмін. Тел. 067-689-38-26

2-кімнатні

• 1/5 пов., р-н ринка, 48,5кв.м, вис. цо-
коль, усі лічильники, нові труби, франц. 
натяжні стелі, незакінч. ремонт, або 
обмін на іншу квартиру, прив. будинок. 
Тел.0-68-155-79-98
• 2 пов., центр, 45 кв.м, частково ремонт, 
30000. Тел.0-96-212-64-53
• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, 
кiмнати роздiльно, лiчiльники на все, 
газова колонка, балкон, пiд ремонт, 
поруч сквер Пономаренка, 18444. Тел. 
067-530-76-20
• 2/5 пов., Молодіжний, в житл. стані, два 
балкона, 19000.Тел.0-67-141-39-42
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, і 
житл. стані, 25000. Тел.0-96-256-70-91
• 3/5 пов. залізобет. буд. покращ. пла-
нув., вул.Пугачова, 52//9 кв.м, кімнати 
та с/в окремі, м/пл. вікна, балкон, нові 
труби, лічильники води, кондиціонер, в 
житл. стані, 20500 Тел.067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 3/5 пов. цегл. буд., Раківка, 46 кв.м., 
кімнати та с/в сумісні, нові труби, лічиль-
ники води, бойлер, в житл. стані, 15000. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18

• 4/5 пов. пан. буд., вул. Героїв Украї-
ни, Молодіжний, 45 кв.м, нові батареї, 
сантехніка, електрика, бойлер новий 
на 50л, інтернет, частковий ремонт, 
або обмін на гостинку + ваша доплата.  
Тел.0-67-605-98-16
• 4/5 пов. пан. будинку, водоканал, пров. 
Героїв Бреста, вид на парк, 44/30/5 кв.м, 
суміжні кімнати, з підвалом, лічильники, в 
житлов. стані 18500*. Тел. 098-906-05-57
• 4/5 пов. цегл. буд., центр, вул. Коцю-
бинського,9/6, кімн. суміжні, 42/5,6 кв., 
ремонт, 30000. Тел.0-98-205-05-63
• 5/5 пов. цегл. буд., вул. Соборна, 47 
кв. м, не кутова, кiмнати роздiльно, 
кондицiонер, пiд ремонт, 18222. Тел. 
067-530-76-20

1-кімнатні

• 1/9 пов. цегл. буд., новобудова, вул. 
Манагарова, утеплена, 50кв.м, автономне 
опалення, окремий вхід, 3 фази, 24кВт, 
можливо використовувати під офіс чи під 
житло, 21555. Тел. 067-530-76-20
• 1/9 пов. блок. буд., Героїв України, 36 
кв.м ,лічильники на все, в жил. стані, 
поряд зупинка, школа, дит. садок, 15500. 
Тел. 098-296-36-93
• 2/5 пов., Аптека р-н ,м/п пласт. вікна, 
балкон, 14500.Тел.0-67-141-39-42
• 2/5 пов. цегл. буд., 3 Занасип, 38 кв.м, 
кухня 7 кв., кімн. 21 кв.м. Тел.0-68-965-
67-57, 0-98-115-19-11
• Кімната у гуртожитку по вул. Перемоги, 
8, секція 27, кімн. 1. Тел.0-95-435-18-89
• М/с в центрі, 10 кв.м, 3600. 
Тел.0-96-212-64-53

• М/с в центрі, 5/5 пов., вул. Першотрав-
нева, д. 19, 2 кімнати, без ремонту, тер-
міново, 200000 грн.Тел.0-97-102-71-77

Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., газ, світ-
ло в будинку, 12000. Тел.0-96-256-70-91
• 2 Занасип, півбудинку, 3-кімн., усі зруч-
ності.  Тел.0-97-779-40-79
• Бабичівка с., Глобинський р-н, 25км від 
Кременчука, садиба огорожена, поряд 
траса, будинок 45кв.м, водяне опалення, 
32сот. приват., багато насаджень, сверд-
ловина, л/кухня з пічкою, гараж, вхід. 
погріб, госп. будівлі. Тел.0-67-190-12-79 
після 19.00
• Білецьківка с., будинок цегл., 10х10 м, 
5-кімн., кухня, газ, пічне опалення, коло-
дязь, свердловина, гараж, літня кухня, 25 
сот. приват. Тел.0-67-799-25-60
• В.Кохнівка р-н, будинок 50кв.м + сарай 
з 2-кімн., в будинку: вітальня, спальня,  
кухня, туалет з ванною, коридор, 15сот. 
приват., сад, город, в 15 хвил. мага-
зин, зупинка, 17000. Тел.0-68-922-41-28 
Вячеслав
• В.Терешківка с., будинок 60кв.м, газ, 
вода в буд, 4-кімн., госп. буд., гараж, по-
гріб, 17500.Тел.0-67-141-39-42
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 50 
кв.м, обкладений цеглою, 2 кімн., в житл. 
стані, погріб, колодязь на подвір’ї, нова 
огорожа, 30 сот. приват., 4000* Тел. 
067-689-38-26
• Дмитрівка с., півбудинку, поряд ліс, 
річка Псел, 40-60 сот., 170000 грн. 
Тел.0-97-192-60-13
• К.Потоки с., будинок 45 кв.м, по вул. 
Лесі Українки, 40, зем. ділянка 30 сот. 
Тел.0-98-061-76-75, 0-67-969-92-20

• К.Потоки с., будинок. Тел.0-96-930-91-
36 Наталія
• Кривуші с., будинок цегл., в 6км від 
міста, 60кв.м, 3-кімн., пічне опалення, 
подвійні рами, решітки, бетон. фунда-
ментні блоки, перекриття, 28сот., сверд-
ловина. Тел.0-66-381-70-42
• Крюкiв, зуп.Кiровоградська, буд. це-
глян., 57кв.м, утеплений, новий дах, 
3кiмнати, м/п вiкна, усi зручностi, ремонт, 
бойлер, кондицiонер, iнтернет, лiтня кухня 
з газом, сарай, гараж, погрiб, догляну-
тий двiр з молодим садом, 6сот. приват., 
43333. Тел. 067-530-76-20
• Крюкiв, кiнцева 12маршруту, буд. 
цеглян., 74кв.м, 4кiмнати, з газом, во-
да-скважина, зручностi у дворi, лiтня 
кухня з газом, гараж, погрiб, 5сот., пiд 
ремонт, 11555. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 30 
кв.м, кімната, кухня, 7 сот. приват., 
оформлення за рахунок продавця, 5000*. 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Крюків, будинок 44 кв.м, 2 кімн., кухня, 
пічне опал., госп. буд., вода центр., коло-
дязь, 10 сот., 6500. Тел.0-67-141-39-42
• Крюків, будинок 56 кв.м, 3-кімн., газ, 
вода, світло, свердловина, літня кухня, 
мет. гараж, погріб, город, сараї, туалет на 
подвір’ї.  Тел.0-98-222-62-13
• М.Кохнівка р-н, будинок 44 кв.м, газ, 
вода, 2-кімн., госп. буд., 10 сот., 12500.  
Тел.0-67-141-39-42
• М.Кохнівка, будинок 100 кв.м, ванна, 
туалет, газ в будинку, сарай 100 кв.м, са-
рай 70 кв.м, підвал 24 кв.м, сарай 30 кв.м, 
кухня (зимовий варіант), з пічним опален-
ням. Тел.0-96-440-43-88
• М.Кохнівка, будинок 100 кв.м, газ, вода 
в буд,, госп. буд., 100 кв.м, л/кухня 38 
кв.м, гараж, 23500. Тел.0-67-141-39-42
• Маламiвка с., новий будинок 106кв.м, 
м/пл вiкна, 4кiмнати, з газом, котел, тепла 
пiдлога, зроблена провiдка та опалення, 
скважина 32м, каналiзацiя 6куб.м, 25сот.
приват., загороджено новим парканом, 
пiд чистове оздоблення, 34999. Тел. 
067-530-76-20
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запинка 
Пекарня, 1/2 будинку, 30 кв.м,1 кімната, 
кухня, своя свердловина в будинку, опа-
лення електричне, окремий вхід, город, 
6500. Тел. 067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, будинок 
шлакоблоч., утеплений, 55 кв.м, 2 кімн., 
кухня, с/в, нові вікна, дах, опалення газо-
ве, бойлер, 11 сот. приват., сарай, гараж, 
21500*. Тел. 067-689-38-26
• Недогарки с., в 15 км від Кременчу-
ка, будинок, госп. будівлі, білянка по-
над 25 сот., 6000. Тел.0-97-018-66-59, 
0-97-018-66-58
• Павлиш смт Кіровоградська обл., буди-
нок цегл. білий, 11 сот. приват., всі госп. 
будівлі, гараж, підвал, вода в будин-
ку, інтернет, газ, септик, вигрібна яма. 
Тел.0-98-948-83-79
• Павлиш смт, будинок, сарай, по-
гріб, колодязь, літня кухня, 15 сот. 
Тел.0-68-250-49-62

• Погреби с., будинок 80 кв.м, вода в буд., 
с/в, ванна в буд., госп. буд., гараж, 1 га, 
15500. Тел.0-67-141-39-42
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 
2-кімн., с/в, душова кабіна, кухня, перед-
покій, гарний ремонт, вбудована техніка 
та меблі, газове опалення, альтанка, га-
раж, вхід. погріб, садок, 19сот. приват., 
27000. Тел. 098-296-36-93
• Ревівка р-н, 1/2 буд., 50 кв.м, газ, вода, 
будинок цегл., окремий вхід, госп. буд., 
13000. Тел.0-67-141-39-42
• Солониця с., Полтавської обл., будинок 
65 кв.м житл. площі, газ, конвекторне 
опалення, сарай, гараж, город, в 20 км від 
Кременчука, 240000 грн. Тел.0-97-532-02-
64, 0-97-375-49-02
• Успенка с., будинок з усіма зручностями 
+ діюча міні-коптильня з усім устаткуван-
ням, 2,5 га, 27000. Тел. 096-155-17-28
• Чечелеве с., будинок 60 кв.м, обклад. 
цеглою, 3-кімн., с/в, газ, госп. будівлі, 29 
сот. приват., 12500*. Тел.0-67-689-38-26, 
0-67-736-79-42, 0-99-448-38-18
• Ялинці с., будинок недобуд., пічне опал., 
світло, вода, меблі, побут. техніка, 19 сот., 
без документів на житло, терміново, у 
зв’язку з переїздом. Тел.0-97-028-72-98

Дачі, земельні ділянки

• Бузкова вул., р-н Простор, зем. ділянка 
7 сот. під забудову, терміново, недорого.  
Тел.0-97-801-97-55

• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 
сот., молодий садок, вода, мет. буди-
нок, по німецькій трасі, ціна за домовл. 
Тел.0-50-659-64-33

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манже-
лія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з бал-
коном, гараж, госп. будівлі, теплиця, 
сад, доглянута, ц/полив, поряд р. Псел. 
Тел.0-68-094-85-80

• Низи с., р-н м. Горішні Плавні, зем. 
ділянка 10 сот., під забудову, гарне розта-
шув., газ, світло, свердловина, фун-
дамент, паркан на фундаменті, 15000. 
Тел.0-68-694-40-78
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, 
кімнати, кухня, коридор, опалення пічне, 
9 сот. приват., зупинка поряд, 8500. Тел. 
098-296-36-93
• Романки с. кооп. Бригантина, зем. 
ділянка 5 сот. приват., поряд р. Псел, ліс, 
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